
ZARZĄDZENIE NR 25.2024 
BURMISTRZA PŁOTÓW 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie: ustalenia zasad udostęninia świetlic wiejskich, sali Domu Kultury w Płotach oraz 
Parku Miejskiego w Płotach na spotkania wyborcze. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) Burmistrz Płotów zarządza, co następuje: 

§ 1. Udostępniam do nieodpłatnego korzystania przez komitety wyborcze świetlice wiejskie 
wymienione w pkt 1-13, salę Domu Kultury w Płotach oraz Park Miejski w Płotach, w celu odbycia 
otwartych dla wszystkich mieszkańców spotkań wyborczych na terenach wiejskich z zastrzeżeniem § 2: 

1. Świetlica Wiejska w Czarnym; 
2. Świetlica Wiejska w Gostyniu Łobeskim; 
3. Świetlica Wiejska w Karczewiu; 
4. Świetlica Wiejska w Lisowie: 
5. Świetlica Wiejska w Mechowie; 
6. Świetlica Wiejska w Modlimowie: 
7. Świetlica Wiejska w Natolewicach 
8. Świetlica Wiejska w Pniewie; 
9. Świetlica Wiejska w Sownie; 
10. Świetlica Wiejska w Truskolesie; 
11. Świetlica Wiejska w Wicimicach; 
12. Świetlica Wiejska w Wyszoborze; 
13. Świetlica Wiejska w Wytoku. 
§ 2. 1. Zapewniam wszystkim zainteresowanym podmiotom, w tym wszystkim komitetom wyborczym 

równy dostęp na jednakowych zasadach korzystania z świetlic, sali domu Kultury w Płotach oraz Parku 
Miejskiego w Płotach. 

2. Spotkania wyborcze w świetlicy i sali Domu Kultury mogą odbywać się tylko poza planowanymi 
godzinami zajęć świetlicowych. 

3. Harmonogram spotkań w świetlicach, sali Domu Strażaka oraz Parku Miejskim w Płotach ustala 
pracownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Płotach w porozumieniu z Sołtysem Sołectwa, 
na terenie którego zlokalizowana jest świetlica i pracownikiem Urzędu Miejskiego w Płotach 
wyznaczonym do organizacji wyborów na terenie Gminy Płoty. 

4. Terminy spotkań wyborczych poszczególnym osobom zainteresowanym ustala się wg kolejności 
zgłoszenia osobie, o której mowa ust. 3. 

§ 3. W czasie trwania spotkania dysponentem świetlicy jest opiekun świetlicy, a w przypadku sali 
Domu Kultury w Płotach oraz Parku Miejskiego osoby wyznaczone przez Dyrektora Miejsko-Gminnego 
Ośrodka Kultury i Sportu w Płotach oraz Burmistrza Płotów. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka KUltury i Sportu 
w Płotach, Sołtysom na terenie których zlokalizowana jest świetlica wiejska oraz pracownikowi Urzędu 
Miejskiego w Płotach wyznaczonego do organizacji wyborów na terenie Gminy Płoty. 

§ 5. Traci moc zarządzenie nr 18.2024 r. Burmistrza Płotów z dnia 20 lutego 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48BACE77-9D66-498B-9741-53AEFE3A55FC. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

wz. Burmistrza 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Edyta Podgórska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48BACE77-9D66-498B-9741-53AEFE3A55FC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 25.2024 BURMISTRZA PŁOTÓW z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


